МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     24.09.2021              .                                          №2283/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2021/22 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

30.10.2020 протокол № 11, с изменениями, принятыми на заседании

Ученого совета ОмГТУ 28.05.2021 протокол №7) на основании решения

Приемной комиссии (протокол №36 от 24.09.2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 24 сентября 2021 г. на 1 курс на места очной формы обучения

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета Омского

государственного технического университета:

Направление 02.03.03 «Математическое обеспечение и администрирование

информационных систем»

 1. АЛЕШИН Константин Николаевич 233 бал.

Направление 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»

 1. КОЗЛОВ Алексей Павлович 227 бал.

Направление 09.03.03 «Прикладная информатика»

 1. КАСАТКИН Владислав Владимирович 239 бал.

Направление 09.03.04 «Программная инженерия»

 1. ВЕДЬ Матвей Сергеевич 252 бал.

По личному составу студентов

Направление 11.03.02 «Инфокоммуникационные технологии и системы

связи» (

 1. КУЛИК Михаил Евгеньевич 150 бал.

Направление 11.03.03 «Конструирование и технология электронных

средств»

 1. АКУЛЕНКО Василий Алексеевич 157 бал.

 2. ВАРГО Александр Витальевич 156 бал.

 3. ЗИКАЕВ Зайнди Саламуевич 173 бал.

 4. ИВАНОВ Олег Валерьевич 152 бал.

 5. КАПРАНОВА Ирина Петровна 166 бал.

 6. ПЕНЬКОВ Александр Александрович 220 бал.

 7. РЯЗАНОВА Наталья Николаевна 166 бал.

 8. САРСЕНБАЕВА Сания Кайратовна 179 бал.

 9. СЕКЕРБАЕВ Максим Валиханович 197 бал.

 10. ТРУБЕЕВ Игорь Николаевич 165 бал.

    11. ШИЛКО Алёна Игоревна 162 бал

Направление 11.03.04 «Электроника и наноэлектроника»

 1. ВАХРУШЕВ Александр Викторович 136 бал.

 2. ГУНДРУМ Максим 210 бал.

 3. КАМОЛОВ Киромиддин Махмаюсуфович 237 бал.

 4. ОВЧАРЕНКО Данила Дмитриевич 240 бал.

 5. ЯКОВЛЕВ Александр Сергеевич 208 бал.

Направление 12.03.01 «Приборостроение»

 1. АНДЕРСОН Андрей Валерьевич 124 бал.

 2. БУРАК Алексей Анатольевич 202 бал.

 3. ВОЛКОВ Вадим Сергеевич 167 бал.

 4. ВОЛЧОК Виктор Геннадьевич 142 бал.

 5. ВОЛЬФ Максим Александрович 156 бал.

 6. ВОЛЬФ Марина Владимировна 138 бал.

 7. ГАБАЧИЕВ Руслан Эдикович 157 бал.

 8. ГРОСС Максим 128 бал.

 9. ДЬЯКОВА Светлана Викторовна 163 бал.

 10. ЕРМАКОВИЧ Людмила Николаевна 158 бал.

 11. ЖЕВЛАКОВА Анна Сергеевна 154 бал.

 12. КАЗЯКИН Александр Александрович 162 бал.

 13. КОРЧАГИН Павел Леонидович 206 бал.

 14. КОУРОВ Игорь Вячеславович 156 бал.

 15. ПИВКИН Дмитрий Александрович 171 бал.

 16. РАГОЗИН Никита Петрович 175 бал.

 17. СЕДУКИН Дмитрий Владимирович 130 бал.

 18. СЕРИКОВ Алихан Маратович 134 бал.

 19. СИДОРОВА Надежда Николаевна 146 бал.

 20. СИДОРОВА Юлия Михайловна 148 бал.

 21. ТИХОМИРОВ Андрей Андреевич 141 бал.

 22. ШРАМКО Родион Сергеевич 150 бал.

 23. ЯНЦЕН Ирина Александровна 152 бал.

Направление 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

 1. БЕЛЯЕВ Сергей Васильевич 237 бал.

 2. ВЕЙБЕРТ Эрика Петровна 214 бал.

 3. ИГДИСАМОВА Алина Ильшатовна 201 бал.

 4. ЛЕБЕДЕВА Софья Дмитриевна 238 бал.

 5. МАЗЕИН Владислав Александрович 213 бал.

 6. МЕДВЕДЕВ Даниил Михайлович 229 бал.

 7. СВЯТЕНКО Кирилл Сергеевич 208 бал.

 8. ТЛЕУКИН Анвар Аблаевич 176 бал.

Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

 1. БИЖАНОВ Кайрат Амангельдыевич 255 бал.

 2. ЖЕВЛАКОВ Павел Павлович 152 бал.

 3. ФЕДОРЕНКО Артем Сергеевич 158 бал.

 4. ШТЫР Максим Александрович 156 бал.

Направление 13.03.03 «Энергетическое машиностроение»

 1. БУБНОВ Никита Александрович 126 бал.

 2. БУТЕНКО Дмитрий Викторович 136 бал.

 3. ДЕЙНЕГА Александр Дмитриевич 148 бал.

 4. ИППАЛИТОВ Кирилл Александрович 162 бал.

 5. КИРЕЕВ Сергей Олегович 152 бал.

 6. КИРЕЕВА Олеся Сергеевна 166 бал.

 7. КУЗНЕЦОВ Данила Павлович 187 бал.

 8. МОИСЕЕВ Алексей Сергеевич 148 бал.

 9. ОВСЯННИКОВА Елизавета Демуриевна 170 бал.

 10. ЦЫМБАЛ Михаил Андреевич 166 бал.

Направление 15.03.01 «Машиностроение»

 1. АВЕРЦЕВ Дмитрий Сергеевич 172 бал.

 2. АЛЕЙНИКОВ Павел Александрович 154 бал.

 3. АТАМАНЦЕВ Дмитрий Сергеевич 138 бал.

 4. БИЖАНОВ Азамат Амангельдыевич 246 бал.

 5. БОБРОВ Сергей Михайлович 152 бал.

 6. БОРОДИХИН Александр Викторович 142 бал.

 7. ВАСИЛЬЕВ Александр Владимирович 156 бал.

 8. ГОРШКОВА Анастасия Вячеславовна 156 бал.

 9. ГОФУРЖОНОВ Иззатбек Азиз угли 151 бал.

 10. ГУСЕНКОВ Евгений Владимирович 162 бал.

 11. ДЫХА Кирилл Алексеевич 164 бал.

 12. ЕРМАКОВ Денис Владимирович 144 бал.

 13. ЖОЛУДЕВ Максим Александрович 140 бал.

 14. ЗАХАРОВ Дмитрий Анатольевич 154 бал.

 15. ЗЕНИН Анатолий Васильевич 210 бал.

 16. КОВАЛЕВ Павел Николаевич 146 бал.

 17. КОМЛЕВ Роман Олегович 216 бал.

 18. ЛАПОВ Вадим Максимович 200 бал.

 19. ЛАРИОНОВ Егор Евгеньевич 181 бал.

 20. МАРЫЧЕВ Алексей Николаевич 140 бал.

 21. МИРОНОВ Евгений Анатольевич 172 бал.

 22. МОТКЕ Юрий Юрьевич 181 бал.

 23. ОСИПОВ Владимир Викторович 245 бал.

 24. ПАЛЕНОВ Виктор Сергеевич 144 бал.

 25. ПЕРЕВАЛОВ Ярослав 231 бал.

 26. ПЕТРОВ Иван Дмитриевич 152 бал.

 27. РЕЙ Алексей Васильевич 144 бал.

 28. РУДИ Артём Викторович 194 бал.

 29. РЫЖЕНКО Евгений Николаевич 142 бал.

 30. СКОМОРОЩЕНКО Андрей Николаевич 146 бал.

 31. СКУРАТОВИЧ Татьяна Федоровна 168 бал.

 32. СЛЕПЦОВ Владимир Викторович 148 бал.

 33. СОРОКИНА Наталья Ивановна 164 бал.

 34. ТЕБЕНЬКОВ Николай Сергеевич 198 бал.

 35. ТОПКО Анастасия Николаевна 144 бал.

 36. ФЕЛЬКЕР Владимир Александрович 160 бал.

 37. ФРОЛОВ Марк Николаевич 142 бал.

 38. ЦОРИНА Татьяна Евгеньевна 170 бал.

 39. ЧАРУШНИКОВ Игорь Анатольевич 146 бал.

 40. ШЕБАЛИН Сергей Николаевич 140 бал.

 41. ШЕРЕМЕТЬЕВ Александр Юрьевич 146 бал.

 42. ЩЕТИНИН Сергей Васильевич 152 бал.

Направление 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

 1. ГУЛЯЕВ Иван Борисович 206 бал.

 2. СТЕПАНОВ Роман Олегович 184 бал.

 3. ТРУХАН Владислав Алексеевич 233 бал.

Направление 15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

 1. ГОЛОВКО Владимир Вячеславович 182 бал.

 2. ЗУБАКОВ Егор Игоревич 220 бал.

 3. КЛЮСОВ Данил Степанович 209 бал.

 4. КОЗИНЕЦ Кирилл Романович 206 бал.

Специальность 15.05.01 «Проектирование технологических машин и

комплексов»

 1. АЛБУЧЕВ Роман Фёдорович 240 бал.

 2. БАКШАЕВ Илья Павлович 209 бал.

 3. ВОЛОБУЕВ Максим Сергеевич 171 бал.

 4. ДМИТРИЕВ Егор Дмитриевич 148 бал.

 5. ЛИСИН Тимофей Анатольевич 188 бал.

 6. МАМАТАХУНОВА Элеонора Алманбековна 168 бал.

 7. ПАУТОВ Павел Евгеньевич 190 бал.

 8. РОГАЧЕВА Оксана Леонидовна 136 бал.

 9. ФЕДОРОВА Анастасия Андреевна 150 бал.

 10. ФЕЛЬКЕР Юлия Викторовна 172 бал.

 11. ШЕРЕМЕТОВ Андрей Андревич 176 бал.

Направление 16.03.03 «Холодильная, криогенная техника и системы

жизнеобеспечения»

 1. АНТОНЕЦ Илья Александрович 192 бал.

 2. ВЛАСОВА Александра Евгеньевна 168 бал.

 3. ИВАНОВ Родион Олегович 158 бал.

 4. КАЛИНИН Павел Андреевич 163 бал.

 5. МАКСИМОВА Анастасия Николаевна 160 бал.

 6. МАНЖАЛЕЙ Денис Тимофеевич 188 бал.

 7. СИМАКОВ Даниил Андреевич 190 бал.

 8. СОЛОВЬЁВ Данил Иванович 192 бал.

 9. ФИЛОНЕНКО Артём Михайлович 196 бал.

 10. ЩЕГОЛИХИНА Александра 164 бал.

 11. ЯРЫШКИН Игорь Александрович 192 бал.

 12. ЯРЫШКИНА Марина Аркадьевна 204 бал.

Направление 18.03.01 «Химическая технология»

 1. ДУДКИН Иван Алексеевич 166 бал.

Специальность 20.05.01 «Пожарная безопасность»

 1. ВОЛЬФЕР Иван Иванович 135 бал.

Направление 21.03.01 «Нефтегазовое дело»

 1. ШИШКИНА Татьяна Николаевна 256 бал.

Направление 22.03.01 «Материаловедение и технологии материалов»

 1. ГОРЕВ Константин Андреевич 172 бал.

 2. ИВАНОВ Дмитрий Максимович 164 бал.

 3. КОВАЛЕНКО Владислав Сергеевич 161 бал.

 4. КУНГУРОВ Юрий Владимирович 133 бал.

 5. ЛИЗУНОВА Софья Владимировна 136 бал.

 6. МОИСЕЕВА Виктория Вячеславовна 148 бал.

 7. СЕМИКИН Дмитрий Олегович 134 бал.

 8. ШЛЕГЕЛЬ Оксана Сергеевна 150 бал.

 9. ШТОПОЛЬ Павел Владимирович 194 бал.

Направление 23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических

машин и комплексов»

 1. АБДУЛЛОЕВ Шамшод Курбоналиевич 236 бал.

 2. ГЕТЦ Дмитрий Владимирович 199 бал.

 3. ГУРСКАЯ Ирина Викторовна 150 бал.

 4. КИРЮХИН Николай Вячеславович 146 бал.

 5. КОСТОЛОМОВ Павел Игоревич 178 бал.

 6. МАРЧЕВСКИЙ Дмитрий Николаевич 160 бал.

 7. МУБОРАКОВ Диёр Ахадхонович 180 бал.

 8. ПЕТРИК Александр Анатольевич 136 бал.

 9. ПЕТРОВ Вячеслав Владимирович 265 бал.

 10. СЛУЦКИЙ Иван Николаевич 194 бал.

 11. ТОРОПЫГИН Михаил Владимирович 228 бал.

 12. ХАЙДАЕВ Павел Сергеевич 225 бал.

 13. ХУАН Хао 195 бал.

Специальность 23.05.02 «Транспортные средства специального

назначения»

 1. ДЗЮБА Дмитрий Владимирович 146 бал.

 2. ДЗЮБА Оксана Николаевна 154 бал.

 3. ЕКИМОВА Мария Викторовна 142 бал.

 4. КАЛИНИН Василий Сергеевич 210 бал.

 5. КЛЕПИНИН Александр Александрович 139 бал.

 6. МАЛИКБАЕВ Диас 194 бал.

 7. САВВА Владимир Леонидович 152 бал.

 8. СУПРУНЕНКО Артем Витальевич 148 бал.

 9. СУПРУНЕНКО Елена Вячеславовна 142 бал.

 10. ТЕКОВ Евгений Александрович 156 бал.

 11. ЧУМАЧЕНКО Андрей Юрьевич 144 бал.

 12. ЩЕКА Вячеслав Владимирович 148 бал.

 13. ЩЕРБИНКИНА Анастасия Алексеевна 156 бал.

Специальность 24.05.01 «Проектирование, производство и эксплуатация

ракет и ракетно-космических комплексов»

 1. КАРБАЕВ Ренат Аманжолович 216 бал.

 2. КОСЕНОК Татьяна Сергеевна 130 бал.

 3. КУРИЦИН Андрей Игоревич 128 бал.

 4. ПЕТУХОВА Ирина Владимировна 164 бал.

 5. СИЛАЕВ Олег Валерьевич 162 бал.

 6. СУХОРУКОВ Яков Вячеславович 142 бал.

 7. ХУДЫШКИНА София Олеговна 202 бал.

Специальность 24.05.02 «Проектирование авиационных и ракетных

двигателей»

 1. АЛЕКСАНДРОВ Дмитрий Юрьевич 140 бал.

 2. ДРОБИТКО Мария Юрьевна 150 бал.

 3. ЕВЛАНОВА Татьяна Васильевна 144 бал.

 4. КОЛМОГОРОВ Никита Анатольевич 142 бал.

 5. КУЗЬМЕНКО Алексей Михайлович 216 бал.

 6. КУЗЬМИН Николай Викторович 150 бал.

 7. КУЗЬМИНА Наталья Игоревна 144 бал.

 8. МАЛЫШЕВА Светлана Владимировна 144 бал.

 9. ПЕНЬКОВА Анастасия Максимовна 174 бал.

 10. СМИРНОВА Елена Васильевна 210 бал.

 11. ТРЕБИНСКИЙ Михаил Николаевич 162 бал.

Направление 28.03.02 «Наноинженерия»

 1. КОНОНОВА Марьяна Викторовна 152 бал.

 2. ФЕДОРОВА Анастасия Вячеславовна 152 бал.

Направление 43.03.03 «Гостиничное дело»

 1. ВЕЛИГОРСКИЙ Степан Дмитриевич 191 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: SfuLW6nDXyH6xDPTgocCG553Ae0=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 14.12.2021